АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОГ О ОБРАЗ ОВАНУIЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от e,,r. о g. 1"а & 3 Jф -/ о96

о внесении изменений, в постановление
администрации муниципального образования Богородицкий район

от 05.08.202l Jъ632 <<Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией муниципального

образования Богородицкий район муниципальной услуги
<<утверждение схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории)>

В соответствиИ с ФедеральныМ законоМ от 27.07.2010 j\Ъ210-ФЗ (об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг>,
постаноВлениеМ админисТрациИ мунициПальногО образования Богородицкий
район от 29.12.20\1 j\b t435 <О Порядке разработки и утверждения
админисТративныХ регламентоВ предоставJIениЯ муниципальных услуг
администрацией муниципального образования Богородицкий район>>, на
основаниИ Устава мунициПальногО образования Богородицкий район,
админисТрациЯ мунициПальногО образования Богородицкий район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести В постановление администрации муницишального
образования Богородицкий район от 05.08.2021 лlь632 (об утверждении
адмйнистративгiого регламента предоставления администрацией
мунициПальногО образования БогОродицкий район муниципальной услуги
<утверждение схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории> следующие изменения:

1.1 В пункт 7 приложения к постановлению дополнить словами
следуюЩего содержания: <(при личном обращении в МФЩ>;

|.2 В пункте 8 приложения к постановлению заменить фразу: <(на

информационных стендах в министерстве)> на <информационных стендах в
МФЦо;

1.3 в абзаце 3 пункта !7 приложения к постановлению слова: (личного
Обращения)> заменить на <<обращения в МФЩ>;

L,4 в пункте 22 приложения к постановлению фразу: (предоставляются
в администрацию лично или через законного представителя, а также:)
заменить на <(предоставляются лично или через законного представителя вМФЦ а также:ir;

1,5 в пункте 34 приложения к постановлению заменить слова:(специалистами администрации)> На <(специалистами МФЩ>;
1,6 пункт 41 дополнить абзацем: <<3аявление, поступившее посредством

{т:":9 оýращения заявителuI в МФЦ направляется в администрацию черезАИС МФЦ В РеГИОНаЛЬНую систему электронного
"р;;;;.;;ства тульской

области, где принимается к исполнению сотрудником администрации)>.
1,7 в пункте 52 приложения к постановлению заменить слова: <<или

предоставлено лично)> на <<или предоставлено лично в МФЩ>;
1,8 В 3 абзаЦ пункта 5З прилОжения к постановлению заменить фразу:<посредством почтового направления или личного обращения> на(посредством почтового отправления или личного обращения в МФI]>;
1,9 абзац 2 пуirкта 55 приложения к постановлёнию изложить в новой

редакции: <<заявитель вправе обратиться с з€uIвлением об исправлениитехнической ошибки в мФц, посредством почтового отправления, поэлектронной почте, через портал государственных услуг>;1,10 В пункте 5s приложения к постановлению заменить слова:<(з;UIвителю лично> на <(зzUIвителю лично в МФЦ>.
2. Отделу делопроизводства и

муниципального образования Богородицкий
контроля администращии

район обнародовать настоящее
постановление.

3. Отделу по работе с населением и связям с муниципальными
образова ниямИ админисТ рациИ мунициПального образования Бого родицкий
район опубликовать информационное сообщение об обнародовании
настоящего постановления в газете <Богородицкие вести)>.4. Сектору информационного обеспечения администрации
муниципального, образования Богородицкий район разместить настоящее
постАновление Ьа официальном сайте администрации муниципального
образования Богородицкий район в сети Интернет.

5, Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела по вопросам строительства, архитектуры и жизнеобеспечения
админисТрации мУниципалЬногО образования Богородицкий район.

6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

;*:,'lзG
;'l J l lzcz}{7.o

'l.,.t' ':l,\_,iЁ' t\#Для1'g ;r+rt5,пtен,rол fi
ib- Ё];
.\,*. ,l у,i}t,,n

"."YJ

Богородицкий район В.В.Игонин